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...خواندنی های رسانه ها  
 سفر پرخطر دو کودک چینی 

در جست  وجوی والدین

دو کودک چینی که زیر یک اتوبوس مخفی شده بودند 
۸۰ کیلومتر سفر کردند تا به گمانشان در شهر مجاور 
روستای خود بتوانند پدر و مادرشان را پیدا کرده و به آن ها 
ملحق شوند. این دو پسربچه حدودا ۸ یا ۹ ساله از اهالی 
روستایی محروم در منطقه خودمختار گوانگ شی چین 
هستند و مسئولان محلی آن ها را روز ۲۳ نوامبر پس از 
آن که معلمشان خبر گم شدنشان را گزارش کرد در یکی 
از ایستگاه های بین راه یافتند. ده ها میلیون نفر از افراد 
ساکن در روستاهای محروم چین برای کار و تامین معاش 
خانواده های خود به اجبار به شهرهای اطراف می روند. پدر 
و مادر این دو کودک هم از جمله کسانی هستند که برای 
کار به شهری در نزدیکی روستای خود رفته اند. مسئولان 
چینی پس از یافتن این دو پسربچه به بستگانشان خبر 
دادند و غروب همان روز این دو کودک به آن ها تحویل 

داده شدند.

سریع غذا خوردن ریسک بیماری قلبی و 
دیابت را افزایش می دهد

طبق تحقیقات اولیه، افرادی که آهسته تر غذا می خورند 
کمتر در معرض ابتلا به سندروم متابولیک قرار دارند. 
جمله  از  مشکلات  از  ای  مجموعه  متابولیک  سندروم 
فشارخون بالا، دیابت، چاقی و میزان غیرعادی کلسترول 
است که ریسک بیماری قلبی، دیابت و سکته را در فرد 
چندین برابر می کند. به گفته محققان هرچقدر غذا آهسته 
تر خورده شود سلامت و تناسب اندام بهتر تحت کنترل 

خواهد بود.

تلف شدن ۱۰۰ گوزن شمالی در حوادث 
ریلیِ نروژ

قطارهای باربری در نروژ در مدت سه روز بیش از ۱۰۰ راس 
گوزن شمالی را تلف کردند. یکی از گله داران گوزن شمالی 
به آسوشیتدپرس گفته است که از پنج شنبه هفته گذشته 
در مجموع ۱۰۶ راس گوزن شمالی به دلیل برخورد با 
قطارهای باربری تلف شده اند که این آمار بی سابقه بوده  
است.به نوشته روزنامه ایندیپندنت، همچنین در ۱۲ ماه 
گذشته حداقل ۲۵۰ راس گوزن شمالی در حوادث ریلی 

تلف شده اند.

کمی استرس برای سلامت خوب است

طبق مطالعه محققان دانشگاه نورث وسترن ایلینوی، 
کمی استرس می تواند برای سلول های بدن خوب باشد 
چراکه موجب افزایش انعطاف پذیری می شود، از سلول 
های پیر محافظت می کند و همچنین ریسک بیماری را به 
تاخیر می اندازد.مطالعات قبلی عمدتا استرس را با بیماری 
قلبی، سکته و فشارخون بالا مرتبط دانسته اند.این یافته 
ها به محققان کمک می کند تا فهم بهتری از مکانیسم 
های مولکولی تحریک کننده پیری و ریسک بیماری های 

انحطاطی مرتبط با سن داشته باشند.

...اخبار
 آزمون استخدامی آموزش و پرورش

 تا اوایل بهمن برگزار می شود
رئیس مرکز برنامه ریزی و منابع انسانی آموزش و پرورش 
گفت: در صورت موافقت سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور، بین ۱۵ تا ۲۰ هزار نفر در آزمون استخدامی که 
اواخر دی یا اوایل بهمن ماه برگزار می شود، جذب آموزش 
و پرورش می شوند. اسفندیار چهاربند درباره »رشته های 
مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش در آزمون استخدامی 
آتــی«، به فارس گفت: اولویت اول، دوم و سوم ما در این 
آزمون جذب آموزگار است و جذب نیرو در آقایان و بانوان 

به میزان برابر است.

 کاهش ۳۱ درصدی بارش در کشور 
نسبت به میانگین بلندمدت

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسی از کمبود ۳۱ درصدی بارش کشور از ابتدی 
سال آبی جدید خبر داد و افزود: از ابتدای مهر تا تاریخ چهار 
آذرماه، پنج استان قم، اصفهان، خراسان جنوبی، مرکزی 
و یزد بیشتر از ۸۰ درصد کمبود بارش داشتند.شاهرخ فاتح 
وضعیت بارش کشور را از ابتدای سال آبی جدید تشریح کرد 
و به ایسناگفت: از اول مهرماه ۹۶ تا پایان چهارم آذرماه در 
کل کشور ۲۰.7  میلی متر بارش دریافت شده است، این در 
حالی است که بارش بلندمدت کشور در این بازه زمانی ۳۰ 
میلی متر برآورد شده است، بنابراین بارندگی امسال در 

مقایسه با بارش بلندمدت، ۳۱ درصد کاهش دارد.

 مهلت ثبت نام در کنکور دکترای 
۹۷  تمدید شد

  مهلت ثبت نام در آزمون دکترای )Ph.D( نیمه متمرکز 
سال ۹7 دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی دولتی و 
غیر دولتی از جمله دانشگاه آزاد اسلامی تا ساعت ۲۴ 
شنبه ۱۱ آذر تمدید شد. به گــزارش سازمان سنجش، 
حسین توکلی  مشاور عالی این سازمان افزود: مهلت ثبت 
نام برای شرکت در آزمون دکترای )Ph.D( نیمه متمرکز 
سال ۹7  سه شنبه هفت آذرماه به پایان می رسید که با 
توجه به درخواست داوطلبان این فرصت تا شنبه ۱۱ آذر 
ماه تمدید شد.  توکلی یادآور شد: متقاضیان ضرورت دارد 
در مهلت تعیین شده پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و 
فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام به سایت 
سازمان سنجش مراجعه و برای ثبت نام و پرداخت مبلغ 
۶۰۰ هزار ریال )۶۰ هزار تومان( اقدام کنند. همچنین 
با توجه به ارائه خدمات پیامکی در طول آزمون داوطلبان 
علاقه مند به دریافت این خدمات باید برای پرداخت مبلغ 

پنج هزار ریال اقدام کنند.

5اجتماعی

 آلودگی هوا در هر 24 ساعت 
جان 12 تهرانی را می گیرد
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شهربانو امانی عضو شورای شهر تهران در جلسه علنی دیروز این شورا گفت: در هر ۲۴ ساعت ۱۲ نفر در کلان شهر تهران جان خود را بر 
اثر آلودگی هوا از دست می دهند. بنابرگزارش ترابرنیوز، وی افزود: در برنامه دوم شهرداری موظف بود بر روی هشت هزار اتوبوس فیلتر 
دودی نصب کند اما حالا تنها روی ۵۰ دستگاه اتوبوس نصب شده است. 

پاییزخیال انگیز

پاییز این روزها سرمای خودش را به رخ کشیده است، 
برخی مناطق هم خزان طلایی را به برف سپید کرده 
است. تو ای پاییز با همه سرما و گاهی هم برف باریدنت 
اما با برگ های طلایی ات و صدای خش خش شان 

برایمان خیال انگیزی. آری تو خیال انگیزی...

...دریچه

حل جدول شماره 6990
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وزیر رفاه با اشاره به این که ردیف خاصی برای افزایش 
نظر  در   ۹7 بودجه  در  بازنشستگان  حقوق  پلکانی 
گرفته می شود، گفت: با تأسیس صندوقی سهام های 
سودآوربه بازنشستگان پرداخت می شود.به گزارش  
مهر، علی ربیعی دیروزدر مراسم قرعه کشی پرداخت 
وام ضــروری به بازنشستگان کشوری گفت: امسال 
سعی می کنیم با اختصاص ردیفی در قانون بودجه، کف 
حقوق بازنشستگان را افزایش دهیم به طوری که طی 
سال های اخیر نیز سه هزار میلیارد تومان برای افزایش 
پلکانی حقوق بازنشستگان کشوری نیز اختصاص پیدا 
کرده است.وی با اشاره به این که یک میلیون و ۱۵۰ 
هــزار تومان حقوق بازنشستگان کشوری رقــم قابل 
توجهی نیست، گفت: امسال سعی می کنیم در قانون 
بودجه شیبی را برای افزایش پلکانی بیش از این عدد 
اختصاص دهیم و رئیس جمهور نیز در این موضوع تأکید 
کردند.ربیعی اظهار کرد: همچنین دو هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان نیز برای صندوق بازنشستگی فولاد در 
بودجه سال ۹7 در نظر گرفته ایم تا این افراد برای حقوق 
بازنشستگی خود دغدغه ای نداشته باشند و به پایداری 
برسیم.  به گفته ربیعی در مناطق زلزله زده کرمانشاه، 
بازنشستگان  به  تومانی  میلیون  چهار  وام  پرداخت 

کشوری بدون قرعه کشی از هفته آینده آغاز می شود.

شیب افزایش حقوق ها در سال های آتی	 
سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری نیز در همین 
ــاره  گفت: شیب افزایش حقوق ها در سال های آتی  ب
به گونه ای خواهد بود که تلاش می کنیم افت حقوق 
ــه گــزارش  ــای گذشته را جــبــران کنیم. ب ــال ه در س
ایسنا، ابراهیم صادقی فر با بیان این که هرچند موقتا 

سرپرست صندوق بازنشستگی ام اما خود را مامور به انجام 
وظیفه می دانم گفت: دوره بازنشستگی زمان استراحت و 
انجام برنامه های عقب افتاده است و معتقدم باید تلاش 
شود استانداردهای رفاه اجتماعی، سلامت و برخورداری 
از حقوق اجتماعی در این دوره ارتقا یابد.  وی گفت: به رغم 
مشکلات موجود، صندوق های بازنشستگی در ایران در 
مسیر بحران قرار دارند اما هنوز بر خلاف برخی کشورها 
به بحران نرسیده اند. وی افزود: در دولت یازدهم بسیاری 
از ضعف های گذشته در صندوق برطرف شد. افول و رکود 
۳۰ درصدی حقوق بازنشستگان را در دولت دهم داشتیم 

که در دولت تدبیر و امید برای جبران آن تلاش شد.
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...واکنش 
واکنش  دانشگاه فرهنگیان به غیراسلامی بودن تعالیم این دانشگاه

مهر محمدی: عدالت در قضاوت باید نصب العین هر مسلمانی باشد

سرپرست دانشگاه فرهنگیان در واکنش به اظهارات یک شنبه گذشته فرشیدی دبیرکل کانون تربیت اسلامی 
که گفته بود »تفکر آموزش و پرورش غیراسلامی بردانشگاه فرهنگیان حاکم است«، گفت: اول از ایشان تشکر 
می کنم که به عنوان رئیس یک جریان اندیشه هرگونه اظهارنظری می کنند، اما آیا تمام جریان ها به همین میزان 
قدرت اظهار نظر دارند یا خیر؟ به گزارش ایسنا، مهرمحمدی در اجلاس سرپرستان مدیریت های استانی دانشگاه 
فرهنگیان افزود: گویا ایشان شورای عالی انقلاب فرهنگی و شأن نظارتی و جایگاه شورای عالی را نادیده گرفته اند، 
چراکه اگر آموزش غیر اسلامی بر دانشگاه ها حاکم است پس نقش شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست. وی 
افزود: عدالت در قضاوت باید نصب العین هر مسلمانی باشد. آیا ما مجاز هستیم قضاوت را به سیاست ربط دهیم؟ آیا 
این نوع ادعاها می تواند اثبات شود؟ اگر نمی توانند در محضر الهی این ادعاها را ثابت کنند، برای رهایی از عقوبت 

الهی زودتر توبه و رسما عذرخواهی کنند.

...زلزله 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشورمطرح کرد:

احتمال افزایش آمار قربانیان زلزله کرمانشاه
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از تداوم فعالیت کمیته تحقیق درباره اجساد دفن شده بدون گواهی فوت در 
مناطق زلزله زده کرمانشاه خبر دادوگفت: در روز دوشنبه نیز اجساد ۲۵ نفر از افرادی که بدون گواهی فوت دفن 
شده بودند، شناسایی و برایشان گواهی صادر شد. فعالیت این کمیته همچنان ادامه دارد و ممکن است در روزهای 
آتی نیز تعداد بیشتری از این اجساد شناسایی شوند. به گزارش ایسنا، اسماعیل نجار آخرین آمار قربانیان زمین لرزه 
کرمانشاه را ۴۸۳ نفر اعلام کرد و افزود: احتمال دارد که چند نفری هم به این تعداد از قربانیان اضافه شود، اما هم 
اکنون آمار رسمی ما ۴۸۳ نفر است، این آمار، آمار قطعی نیست. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور درباره این 
که آیا ممکن است جسد برخی جان باختگان همچنان در زیرآوار مانده باشد، گفت: احتمال این موضوع خیلی کم 
است، از کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع زلزله و حوالی ساعت ۱۵ روز اول دیگر هیچ مورد جان باخته یا مجروحی 

در زیرآوار نداشته ایم و برهمین اساس نیز پایان عملیات جست وجو را اعلام کردیم.
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جدول سخت  ]شماره    ۲۰۶[

 
عمودی: ۱ - واحد اندازه گیری مقاومت الكتریكی - راسو 
۲ - ایالتی در آمریکا - محل نگهداری گوسفندان ۳ - زمان 
سنج - صحرا ۴ - از باشگاه های فوتبال اسپانیا ۵ - پاسبان 
قدیم - آتش - در خانه صاحبش شیر است ۶ - شیمی کربن 
- وسیله اندازه گیری مقاومت الكتریكی 7 - مرتب کردن 
- اقیانوس کبیر ۸ - تصرف در مالی - تلاشگر - شهری 
در ایالت تورینگن آلمان ۹ - ترس - آرام و بی دغدغه ۱۰ 
- شعر گفتن - پیامبر ایرانی ۱۱ - از شبکه های تلویزیونی 
کشورمان- تمام کردن ۱۲ - سرتاسر- وسیله حمل بار 

که به پشت خودرو بسته می شود ۱۳ - نهیب - قسمتی 
از گوش - مدفن شیخ صدوق ۱۴ - دریایی باریک میان 
فرانسه و انگلستان - حروف ادغام در زبان عربی ۱۵ - 
یاقوت سرخ - پشت سر ۱۶ - رب النوع خورشید در مصر 
باستان - حیوان پیشانی سفید! - كلاه مردان مصری ۱7 
- رمانی از میلان کوندرا، نویسنده نامدار چک ۱۸ - لوس 
بازی و بی مزگی - گروهی از گیاهان علفی چندساله از 
خانواده گندمیان ۱۹ - مرجان – آن چه موجب كاهش وزن 

شود ۲۰ - پایتخت نامیبیا – شاعر معیری.

  طراح جدول: بیژن گورانی  

افقی:  ۱ - پایان و آخر - نویسنده نمایش "خانه عروسك" - از 
اوراق بهادار - احمق و ابله ۲ - گرد و خاك - مأمور انتظامی 
در قدیم - طرحی در نقشه قالی ایرانی ۳ - مجرای گوارش 
از حلق تا معده - موبیز - جدیدترین دوره دوران سنوزوئیك 
زمین شناسی - همسایه عــراق و سوریه ۴ - گــازی اشك 
آور - کشت به امید باران- دانش آموز ۵ - واگیردار - معادل 
فارسی تلویزیون - عضله ۶ - نوک بی نوک! - هرج و مرج 
- گوسفند استرالیایی - سطح چیزی 7 - جاده اصلی و 
بزرگ - شایع ترین بیماری تخریب كننده بافت مغز - از آلات 
موسیقی ۸ - نمایش نامه ای اثر فدریکو گارسیا لورکا - قطعه 
كوچكی از زمین زراعی - بیماری ارثی ناشی از كمبود عامل 
انعقاد خون ۹ - خدای هندو- نوعی بافت گیاهی كه سلول 
های آن قدرت تقسیم دارند - گویشی در غرب ایران - آسانی 
۱۰ - کشوری در مرکز قاره آسیا - سراپرده - مظهر استقامت 
و استواری است  ۱۱ - نوعی آچار سركج - سوغات تابستان 

- فرمانبرداری- ناگهانی.

دانــش پــور- برخی از مسافران فــرودگــاه هــای کشور 
از وجود مشکلاتی برای ورود به سایت های اینترنتی 
اطلاعات پــرواز فرودگاه های کشور در برخی مــوارد و 
همچنین مشکلاتی در نسخه موبایلی دسترسی به این 
اطلاعات می گویند. یکی از مسافران با بیان این که 
گاهی امکان دسترسی به اطلاعات پرواز در برخی سایت 
ها وجــود نــدارد گفت: گاهی ورود به سایت اطلاعات 
پرواز فرودگاه مهرآباد قطع است. مسافری دیگر نیز با 
اشــاره به قطع بودن سایت اینترنتی فرودگاه هاشمی 
ــاری اظهار کرد:  ــژاد مشهد در روز دوشنبه هفته ج ن
گاهی دسترسی به اطلاعات پرواز با مشکل مواجه می 
شود. وی ادامه داد: علاوه بر این دسترسی به اطلاعات 
پرواز از طریق نسخه موبایلی نیز معمولا با مشکل مواجه 
است و مشخصات کامل پروازها ازجمله شماره پروازو 
نوع هواپیمااز طریق صفحه گوشی تلفن )برای فرودگاه 
هاشمی نژاد(قابل دسترسی نیست. این اظهارات در 
حالی است که سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری 
در گفت و گو با خراسان اظهار کرد: تا کنون درباره وجود 
مشکل برای ورود به سایت اینترنتی فرودگاه های کشور 
هیچ گزارشی دریافت نکرده ایم. رضا جعفرزاده ضمن آن 
که همزمان ، دسترسی به سایت های اینترنتی دو فرودگاه 

مهرآباد و امام خمینی ) ره( را امتحان کرد گفت: هم اکنون 
سایت ها مشکلی ندارند و ممکن است گاهی به صورت 
مقطعی اختلالاتی به وجود بیاید.  وی خاطرنشان کرد: تا 
کنون درباره ایرادات مربوط به نسخه موبایلی دسترسی 
به اطلاعات پرواز نیز گزارشی نداشته ایم اما این موضوع را 
هم بررسی می کنیم. مدیر روابط عمومی فرودگاه مشهد 
ــاره بــروز مشکلات در سایت اینترنتی فرودگاه  نیز درب
هاشمی نژاد مشهد به خراسان گفت: از آن جا که سایت 
فرودگاه متصل به سیستم جامع کشوری است ؛ مدت 
هاست که مشکل قطعی یا کندی در دسترسی به اطلاعات 
نداشته ایم و گزارشی هم از سوی مردم در این باره به 
ما نرسیده است. حسن جعفری  افزود: سایت فرودگاه 
به سیستم اطلاعات پرواز و کانترها متصل   و سراسری 
است و چنان چه با مشکل قطعی مواجه شــود،  سایت 
های اطلاعات پرواز در سراسر کشور از جمله فرودگاه 
های بزرگ امام خمینی )ره( و فرودگاه مهرآباد  هم قطع 
می شوند ضمن آن که ما از سرعت اینترنت و پهنای باند 
بالایی برخوردار هستیم.وی خاطرنشان کرد: هم اکنون 
برای  فرودگاه هاشمی نژاد، اپلیکیشن موبایلی برای 
دسترسی به اطلاعات پرواز طراحی نشده است اما این 

موضوع در دست تهیه است.  

گلایه ها از برخی مشکلات سایت های فرودگاهی کشوروپاسخ مسئولان

26 سالگی؛ میانگین سن 
 شروع مصرف موادمخدر

 در »زنان«
مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستادمبارزه با موادمخدر 
گفت: میانگین سن شروع مصرف مواد در مــردان ۲۴ 
سال و در زنان ۲۶ سال ذکر شد و استان های خوزستان، 
گلستان، چهارمحال و بختیاری،  کرمان، فارس، خراسان 
شمالی، مرکزی، کرمانشاه، سیستان و بلوچستان از 
متوسط نرخ شیوع مصرف مواد در کشور بالاتر هستند. به 
گزارش ایسنا حمید صرامی مویدی دیروز در جلسه کمیته 
تخصصی "زنان و خانواده های آسیب پذیر" ستاد مبارزه 
با مواد مخدر به شیوع مصرف مواد در کشور اشاره کرد 
و گفت: براساس پیمایش ملی خانوار در شیوع شناسی 
مصرف مواد مخدر و روان گردان ها در بین جمعیت هدف 
۵۲ میلیون نفر و در میزان نمونه نزدیک به ۶۰ هزار 
نفر در کلیه مراکز استان ها و پنج شهرستان و روستا، 
نرخ شیوع اعتیاد ۵.۴ درصد در بین جمعیت ۱۵ الی 
۶۴ سال اعلام شد.وی افزود: طبق این شیوع شناسی 
تریاک با ۵۳.۲ درصد، ماری جوانا و مشتقات آن شامل 
حشیش، علف و گل با ۱۱.۹ درصــد، شیشه با ۸.۱ 
درصد و هروئین با 7.۱  درصد به ترتیب الگوی مصرف 
مواد هستند. همچنین وضعیت تاهل معتادان، ۲۳.۵ 
درصد جدایی بدون طلاق، ۱۶.۲ درصد طلاق گرفته، 
7.۶ درصد متاهل، ۴.۸ درصد بیوه و ۴.7 درصد مجرد 
است. طبق این شیوع شناسی، نرخ شیوع مصرف مواد 
مخدر  در دانش آموزان مقطع متوسطه دوم و هنرستان ها 
در سال تحصیلی ۹۳-۹۴، ۲.۱ درصــد، دانشجویان 
دانشگاه های دولتی ۵.۶ درصد و در جامعه کارگری 

محیط های صنعتی در سال ۹۳ ، ۲۲.۳ درصد بود.

مهم ترین نکات پرونده
   

مرحله اول واریز وام بازنشستگان از 10روزآینده

مراسم قرعه کشی پرداخت »وام ضروری چهارمیلیون تومانی« بازنشستگان کشوری دیروز انجام شد و مرحله اول 
پرداخت ها تا ۱۰ روز آینده به حساب برندگان واریز خواهد شد. به گزارش ایسنا، مراسم قرعه کشی پرداخت 
۱۲۰۰ میلیارد تومان وام ضروری به بازنشستگان کشوری با حضور وزیر رفاه، سرپرست صندوق بازنشستگی و 
جمعی از بازنشستگان در سالن تلاش برگزار شد. عباس رشیدی با بیان این که این اعتبار در ۱۲ مرحله به دست 
ما می رسد اظهار کرد: اکنون اعتبار برای پرداخت دو مرحله اول آماده شده و تا ۱۰ روز آینده واریز خواهد شد و 
بقیه در۱۰ مرحله به ترتیب وام را دریافت خواهند کرد. در هرماه یک مرحله واریز وام به برندگان خواهیم داشت. 
به گفته رشیدی، این وام قرض الحسنه بوده و کارمزد آن چهاردرصد است. اقساط این وام ۳۶ ماهه است  و هرماه 
۱۲۰هزار تومان از حقوق بازنشستگان کسر خواهد شد. وی افزود: ثبت نام از مهرماه امسال آغاز شد و تا ۲۱ آبان 
ادامه داشت که طی آن ۶۲۳ هزار نفر برای دریافت وام ثبت نام کردند. مدیرکل فرهنگی صندوق بازنشستگی 
کشوری با بیان این که این اعتبار در ۱۲ مرحله به دست ما می رسد گفت: اکنون اعتبار برای پرداخت دو مرحله 
اول آماده شده و تا ۱۰ روز آینده واریز خواهد شد و بقیه در۱۰ مرحله به ترتیب وام را دریافت خواهند کرد. در هرماه 
یک مرحله واریز وام به برندگان خواهیم داشت. رشیدی ادامه داد: ۴۵۰۰ بازنشسته در مناطق زلزله زده داریم 

که برای برندگان این مناطق وام ضروری بدون طی مراحل اداری و سریعا واریز خواهد شد.


